
Van: MIZ 
odijmond.nl> 

Verzonden; 
13-02-2024 17:04 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Aan: 

ENE 

<i> 

Onderwerp: 
FW: 

Rapportage Aagtenpark 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Wil 
jij 

dit 
rapport 

beoordelen ihkv de Wet 
bodembescherming? 

Ik zal 
voor 

de 
gemeente een 

advies maken 
en 

dit 

met 
jou overleggen. 

Met 
vriendelijke groet, 

J (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

es 

odijmond 

OMGEVINGSDIENST IJMOND 

Milieuadviseur 
Ruimtelijke Ordening, 

bodem 
en geluid 

OD IJmond 

T 

0 

werkdagen: ma 
t/m do 

www.odijmond.nl 

(geanonimiseerd)

Van: 

IO Areagroup.ni> (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

12 februari 2024 10:22 

Aan: 

HEE 

MRI 

ocijmond.nl> 

Onderwerp: Rapportage Aagtenpark 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Beste 

Zoals 
afgesproken 

het 

rapport Aagtenpark. 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

RJ | 

Senior Adviseur Milieu & 

Energie 

Midden 

| Businesslijn Energie 

& 

Ondergrond 

Antea 

Group 
Nederland 

(geanonimiseerd)

M: +31 6 

Monitorweg 

29 

| 

Postbus 10044 

| 

1301 

AA 

ALMERE 

(geanonimiseerd)

le anteaoroup.nl 
| www.anteagroup.nl 

anteagroup 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Member of 

Inogen | www.inogenalliance.com/ 

Samen maken we Nederland 

Antea 
Group 

elke 

dag 
een 

stukje-mooier 

Zien hoe? 
Volg ons 

op 
LinkedIn 

Improving 
tomorrow. 

  
De inhoud van deze e-mail en de eventuele 

bijlagen 
is strikt 

vertrouwelijk 
en uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. 

Gebruik van 
de inhoud door anderen zonder 

toestemming 

van 
Antea Group 

of 
de 

geadresseerde 
is 

onrechtmatig. 

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen


